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Szanowny Panie Radny,          

w  odpowiedzi  na  interpelację  złożoną  24  lutego  br.  w  sprawie  naprawy  nawierzchni
ulic Sulisławickiej i Torowej oraz progów zwalniających na ul. Celtyckiej informuję o podjętych
w tej sprawie działaniach Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu. 

Zarówno ul. Sulisławicka, jak i ul. Torowa objęte są cyklicznym przeglądem. Powstające ubytki
zagrażające  użytkownikom  są  zabezpieczane,  a  następnie  naprawiane  przy  sprzyjających
warunkach atmosferycznych. Wymienione ulice posiadają nawierzchnię tymczasową z destruktu
bitumicznego, a w związku ze znacznym ruchem pojazdów ciężarowych, szczególnie w okresie
jesienno-zimowym, pojawiają się liczne uszkodzenia. Naprawa w technologii grysu i emulsji jest
możliwa wyłącznie, gdy przez całą dobę występuje dodatnia temperatura. 

Istniejące ubytki również zostaną niezwłocznie zabezpieczone,  a następnie,  przy sprzyjających
warunkach  atmosferycznych,  naprawione.  Dodatkowo,  w  celu  sprawniejszego  odprowadzenia
wód  opadowych  i  roztopowych,  w  miejscach,  w  których  będzie  to  możliwe,  ścięte  zostanie
pobocze. 

Ponadto informuję, że wymieniono śruby progów zwalniających w ciągu ul. Celtyckiej wraz z ich
mocowaniem, a brakujące elementy progów zostaną uzupełnione do połowy marca br.
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INTERPELACJA 

Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam kolejną interpelację w sprawie naprawy 
nawierzchni ulic Sulisławickiej, Torowej oraz progów zwalniających na ul.Celtyckiej. 
 
W ubiegłym roku ulica Sulisławicka i Torowa były remontowane, niestety już w lutym tego 
roku, obie ulice mają niebezpieczne dla ruchu samochodowego dziury w powierzchni 
asfaltowej. 
Dodatkowo ulica Sulisławicka jest popularnym, uczęszczanym traktem komunikacyjnym 
łączącym Kalisz, z drogą na Grabów i południe województwa wielkopolskiego. 
Wspomniane powyżej progi zwalniające na ulicy Celtyckiej mają po okresie zimowym 
wysunięte kilka cm. powyżej powierzchni drogi, śruby mocujące, które są zagrożeniem dla 
opon przejeżdżających tam samochodów. 
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